
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

П'ЯТЧАОРТД СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь « 2Q21 р.

Про розгляд звернення ОСББ «Титан 2020» 
про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
в м. Ірпінь, вул. Ново-Оскольська, 2-ж, 2-е

Розглянувши звернення ОСББ «Титан 2020» про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування для 
будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення, враховуючи рішення 
Ірпінської міської ради №1547-14-VIII від 30.09.2021 року, висновок постійної 
депутатської комісії Ірпінської міської ради із земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 42 Земельного кодексу України, ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Титан 2020» 
в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення в постійне 
користування земельної ділянки площею 0,1578 га для будівництва та 
обслуговування об'єктів рекреаційного призначення в м. Ірпінь, вул. Ново- 
Оскольська, 2-ж, 2-є.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


